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广州市天河区政务服务中心2020年公开招聘
编外合同制工作人员职位表

	序号
	招聘
岗位
	岗位
类别
	招聘人数
	资   格   条   件

	
	
	
	
	专  业
	学历学位
	其他条件

	1
	行政辅助(从事行政辅助工作，如咨询导办、大厅管理、档案整理、窗口收件等）
	行政辅助
	4
	C02经济学
C03法学
C04教育学
C05文学
C07理学
C08工学
C09农学
C10医学
C12管理学
	大专及以上学历
	35周岁以内（1985年10月19日（含）之后出生）


	
	
	
	
	
	
	

	2
	执法辅助（从事行政许可辅助工作，如业务初审、窗口受理等）
	执法辅助
	2
	C02经济学
C03法学
C04教育学
C05文学
C07理学
C08工学
C12管理学
	大专及以上学历
	35周岁以内（1985年10月19日（含）之后出生）




